
  
ZARZĄDZENIE NR 27/2024 

WÓJTA GMINY SIDRA 

z dnia 10 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sidra na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem: 37 808 160,54 zł  w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 19 173 511,54 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 18 634 649,00 zł; 

2) plan wydatków ogółem: 48 808 160,54  zł  w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 20 820 485,29 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 27 987 675,25 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Cezary Możejko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 maja 2024 r.

Poz. 2631



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 27/2024 

Wójta Gminy Sidra 

z dnia 10 maja 2024 r. 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji 

 i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 26 514 723,00 428 500,00 428 500,00 0,00 428 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 086 223,00 26 086 223,00 14 756 017,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 121,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 121,25 6 121,25 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 520 844,25 428 500,00 428 500,00 0,00 428 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 092 344,25 26 092 344,25 14 756 017,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 121,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 121,25 6 121,25 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 121,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 121,25 16 121,25 0,00 0,00 0,00 

  6650 

Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, 
związków powiatowo-

gminnych lub związków 
powiatów na 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 121,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 121,25 6 121,25 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 121,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 121,25 6 121,25 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 131 263,98 131 263,98 131 263,98 0,00 131 263,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 121,25 -6 121,25 -6 121,25 0,00 -6 121,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 142,73 125 142,73 125 142,73 0,00 125 142,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 131 263,98 131 263,98 131 263,98 0,00 131 263,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 121,25 -6 121,25 -6 121,25 0,00 -6 121,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 142,73 125 142,73 125 142,73 0,00 125 142,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 131 263,98 131 263,98 131 263,98 0,00 131 263,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 121,25 -6 121,25 -6 121,25 0,00 -6 121,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 142,73 125 142,73 125 142,73 0,00 125 142,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 45 415 563,00 17 434 009,00 15 964 636,00 9 972 970,00 5 991 666,00 244 082,00 1 125 291,00 0,00 0,00 100 000,00 27 981 554,00 27 981 554,00 14 843 348,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 121,25 -6 121,25 -6 121,25 0,00 -6 121,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 121,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 121,25 6 121,25 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 415 563,00 17 427 887,75 15 958 514,75 9 972 970,00 5 985 544,75 244 082,00 1 125 291,00 0,00 0,00 100 000,00 27 987 675,25 27 987 675,25 14 843 348,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
 i objęcie 

akcji 
 i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2631



Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
 i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 392 597,54 3 392 597,54 1 135 037,54 270 912,64 864 124,90 0,00 2 257 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 392 597,54 3 392 597,54 1 135 037,54 270 912,64 864 124,90 0,00 2 257 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2631



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 27/2024 

Wójta Gminy Sidra 

z dnia 10 maja 2024 r. 

 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Gminy na 2024 r. 

Z rezerwy ogólnej przeznaczono kwotę 6 121,25 zł na pełnienie nadzoru inwestorskiego nad zadaniem 

„Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1261B na odcinku Racewo-Nowowola” - zadanie realizowane 

w ramach związku powiatowo-gminnego „Dolina Rzeki Sidra”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2631


		2024-05-21T12:45:40+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




